
 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   

Décision n° 18464 du 5 juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l'Ariège, de l'Aveyron, du Gers, de la Haute-Garonne, 
des Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne 

NOR : INTJ2119505S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement 
de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des 
sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 30730 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032358S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 : 

Souchal Jean-Charles NIGEND : 153147 NLS : 8 010 596 
Eychenne Pascal NIGEND : 149650 NLS : 8 007 628 
Loubet Jean-Christophe NIGEND : 175581 NLS : 8 028 564 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Belmonte Jérôme NIGEND : 190627 NLS : 8 038 909 
Coppin Yann NIGEND : 162194 NLS : 8 019 119 
Raffaello Yannick NIGEND : 164778 NLS : 8 021 289 
Martin  Laurent NIGEND : 142082 NLS : 5 272 271 
Raysseguier Loïc NIGEND : 165892 NLS : 8 022 379 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Demoulin Romain NIGEND : 216387 NLS : 8 070 098 
Vergnault Julie NIGEND : 242028 NLS : 8 088 289 
Pages Fabrice NIGEND : 236088 NLS : 8 086 739 
Constans Christophe NIGEND : 156553 NLS : 8 014 124 
Bénézech Delphine NIGEND : 184131 NLS : 8 036 966 
Pau Jean-Marie NIGEND : 200846 NLS : 8 044 107 
Mirouze Julien NIGEND : 218613 NLS : 8 071 369 
Gonthier Lydie NIGEND : 214717 NLS : 8 068 595 
Cep Anne-Christine NIGEND : 200092 NLS : 8 048 598 
Bouclet Wilfried NIGEND : 194649 NLS : 8 049 808 
Pèbre Denis NIGEND : 172609 NLS : 8 064 394 



 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Foures Stéphane NIGEND : 232111 NLS : 8 085 609 
Gaujoux Jérémy NIGEND : 335518 NLS : 8 057 805 
Trément Corentin NIGEND : 343399 NLS : 8 121 488 
Cabanne Jérôme NIGEND : 221114 NLS : 8 073 251 
Costes Kenny NIGEND : 247302 NLS : 8 089 201 
Farizon Stéphane NIGEND : 225532 NLS : 8 084 258 
Toussaint Mathilde NIGEND : 363985 NLS : 8 145 805 
Raffy Adrien NIGEND : 239949 NLS : 8 087 563 
Allamèle Dimitri  NIGEND : 216540 NLS : 8 069 901 
Romeo Cédric NIGEND : 209407 NLS : 8 051 076 
Patey Gaël NIGEND : 335542 NLS : 8 105 379 
Martinez  Loïc NIGEND : 354796 NLS : 8 142 482 
Lucas Jérémy NIGEND : 310654 NLS : 8 107 911 
Lacombe Cédric NIGEND : 372845 NLS : 6 759 997 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 juillet 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie d’Occitanie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale 
de la Haute-Garonne, 

J. Plays 
 


